
 
 

UCHWAŁA NR XLV/287/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2023 roku”, 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2023 roku”, 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Dotacje celowe w 2023 roku”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2704



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 208 631,00 16 225 083,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 166 290,00 3 182 742,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 166 290,00 3 182 742,00

25 507 007,27 25 523 459,27Razem: 16 452,00

75801 16 452,00

2920 16 452,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLV/287/2023 z dnia 16 czerwca 2023  r.

Rozdział Paragraf Zmiana

16 452,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2704



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 416 435,50

Drogi publiczne gminne 5 411 278,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 119,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 524 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00

Oświata i wychowanie 6 379 578,00

Szkoły podstawowe 4 893 204,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 550 863,00

32 120 117,18

4790 16 452,00 2 567 315,00

Razem: 16 452,00 32 136 569,18

801 16 452,00 6 396 030,00

80101 16 452,00 4 909 656,00

75412 20 000,00 544 500,00

6230 20 000,00 320 000,00

75404 1 500,00 11 500,00

2300 1 500,00 1 500,00

4300 -21 500,00 178 500,00

754 21 500,00 620 619,00

600 -21 500,00 5 394 935,50

60016 -21 500,00 5 389 778,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLV/287/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2704



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 Spółka wodna 10 000

2. 754 75412 OSP 320 000

3. 921 92109 Stowarzyszenie 74 000

4.

926 92605
Dotacja dla Klubu 

sportowego
50 000

454 000

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

                         do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLV/287/2023

                                                               z dnia 16 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2704


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-28T11:29:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




